
Podlahoviny a profily / Profily bez kovové výztuže / Profily tvaru U

PROFIL TVAR U EPDM 70° ShA 26008 - Tvar "U" 15 x
15/10mm, pryž EPDM, -40°C až +100°C
Kód produktu: 26008

Pracovní teplota: –40°C až +100°C
Materiál produktu: EPDM
Médium: Voda, vzduch, chemikálie
Měrná hmotnost: 1,65 g/cm3
Tvrdost: 70° Shore A (+/-5°)
Výztuha: --
Použití produktu: Ochranný profil tvaru U pro nasunutí pro na hranu materiálu 10 mm.
Vlastnosti: Kompaktní EPDM (neporézní)
Vnější barva: Černá

Neporézní profil odolný povětrnostním vlivům je standardně nabízen z materiálu EPDM (odolný chemicky). Na základě poptávek
další materiály - NBR (odolné oleji), SBR (odolný mechanickému namáhání).



Varianty zboží
Objednací kód
D.*
Kóta A
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TKP-15X15/10-D70
10 mm
15
15
0,127 kg
20
m
70,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	PROFIL TVAR U EPDM 70° ShA 26008 - Tvar "U" 15 x 15/10mm, pryž EPDM, -40°C až +100°C
	Varianty zboží


